

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21059123 din 15.07.2022											
Obiectul de achiziție: Dispozitive medicale, consumabile și piese de schimb pentru aparataj medical											
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	U.m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
33100000-1	Bunuri/servicii										
	Lotul 8										
	Pansament steril pentru fixarea cateterului	Buc.	30000	3.4000	4.0800	102000.0000	122400.0000	livrarea se va efectua în termen de 45 zile din data semnării contractului.			
	Total lot 8					102000.0000	122400.0000				
33100000-1	Lotul 10										
	Injector seringă pentru perfuzie 50 ml	Buc.	1000	9.6000	10.3680	9600.0000	10368.0000	livrarea se va efectua în termen de 45 zile din data semnării contractului.			
	Total lot 10					9600.0000	10368.0000				
33100000-1	Lotul 12										
	Mască de oxigen	Buc.	500	13.5000	16.2000	6750.0000	8100.0000	livrarea se va efectua în termen de 45 zile din data semnării contractului.			
	Total lot 12					6750.0000	8100.0000				
33100000-1	Lotul 15										
	Electrozi pentru defibrilare de unică folosință (adult)	unit	90	365.0000	438.0000	32850.0000	39420.0000	livrarea se va efectua în termen de 45 zile din data semnării contractului.			
	Total lot 15					32850.0000	39420.0000				
33100000-1	Lotul 16										
	Electrozi pentru defibrilare de unică folosință (copii)	unit	30	485.0000	582.0000	14550.0000	17460.0000	livrarea se va efectua în termen de 45 zile din data semnării contractului.			
	Total lot 16					14550.0000	17460.0000				
33100000-1	Lotul 17										
	Acumulator	Buc.	12	11260.0000	13512.0000	135120.0000	162144.0000	livrarea se va efectua în termen de 45 zile din data semnării contractului.			
	Total lot 17					135120.0000	162144.0000				
33100000-1	Lotul 18										
	Electrozi pentru defibrilare de unică folosință (adult)	unit	150	345.0000	414.0000	51750.0000	62100.0000	livrarea se va efectua în termen de 45 zile din data semnării contractului.			
	Total lot 18					51750.0000	62100.0000				

33100000-1	Lotul 19									
	Electrozi pentru defibrilare de unică folosință (copii)	unit	50	365.0000	438.0000	18250.0000	21900.0000	livrarea se va efectua în termen de 45 zile din data semnării contractului.		
	Total lot 19					18250.0000	21900.0000			
	TOTAL					370870.0000	443892.0000			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ermicev Alexandr în calitate de: Director

Ofertantul: **LABROMED LABORATOR SRL** Adresa: **MD 2060, Chișinău, str.Cuza Voda 30/1 , tel.022 00 08 24 , fax.022 00**